Приложение 1

Ректору НОУ ПОО «МАЭП»
Буянову В.П.

 КАРТОЧКА-ЗАЯВЛЕНИЕ СЛУШАТЕЛЯ

Прошу зачислить меня слушателем  НОУ ПОО «МАЭП»  (печатными буквами)

Фамилия

 Имя

 Отчество

По программе_ ______________________________________________________________________
Объем часов
_____________________________________________________________
Дата рождения_______________________________________________________________
                                                           (Число, месяц, год)

Какое учебное заведение окончил(а)____________________________________________

Образование _________________________________________________________________

Обязательно указывать уровень образования: среднее профессиональное образование: подготовка квалифицированных рабочих (служащих), подготовка специалистов среднего звена; высшее образование: бакалавриат, специалитет, магистратура, подготовка кадров высшей квалификации.

Год окончания          __________________ г.

Место работы _______________________________________________________________
                                                           (район, хозяйство, организация)

Адрес ______________________________________телефон_________________________

(республика, край, область, район, город, село, улица, дом)

Занимаемая должность______________________________________________________

Стаж работы:  общий _____________;  по занимаемой должности_________________
Домашний адрес____________________________________________________________
(республика, край, область, район, город, село, улица, дом)

Контактный телефон, электронная почта_____________________________________

Представляю документы для зачисления:

1. Копия диплома об образовании;

2. Согласие на обработку персональных данных
С Уставом Академии, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами приема слушателей в НОУ ПОО «МАЭП» на обучение по дополнительным профессиональным программам, Правилами внутреннего распорядка обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).
Слушатель _____________________________

подпись